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Subsemnatut/Subsemnata, STR€TLE/f Ift,Nt,'El -=, = =, ,avflndfunc{iaii"""')Iiil,,:iiEh"'"'2rrr. oto ent '

cNP _, _ , domiciliut A4-6€r-tr

k "rr*.ura ,.*etlerile art.292din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
r 

ci impreun-I cu familial) delin urmitoarele:

*l) Prin familie se infelege so{ul/so{ia 9i copiii afla(i in intre{i nerea acestora'

= I. Bunuri imobilex.aU
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'
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ts** Cur.roriile indicate sunt: (l) agricol;(2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luci, de apa; (5) alte categorii de terenuri

\Jtravilane, dacd se afla in circuitul civil'
*2)La,,Titular', se menlioneaz6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so(ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari'
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I categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas[ de rocuit; (3) casa de vacan[[; (4) spatii comercialelde

'S'li"'ritular" se men{ione azd,incalul bul-u1l'::f:,1':::"T:':,Ii?llietarului (titularul' solul/so1ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

1l XH['#:?:)iu,o,uri.*e, tractoare, maqini agricote, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub form[ de metale pre(ioaseo biju.terii, obiecte de artr qi de cult, colec{ii de arti qi

numismaticio obiecte care fac parte din patrimoniur cuiturar na{ionat sau universalo a crror valoare

insumat[ dePiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declarSrii'

mobile, a ciror valoare dePlqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
lII. Bunuri
ele l2 luniultimele



i IV.Active financiare
,€
v. 1. Conturi gi depozite bancareo fonduri de investifii, forme echivarente de economisire qi investire'

incrusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora deprqegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din str6in[tate'

*categoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente;(3)fondurideinvestiliisauechivalente'inclusivfonduriprivatedepensii
oru*,rt.ou (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)'

2. prasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumatr a tuturor

acestora dePlqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusivinvestiliilegiparticipirileinstr[inatate.

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu
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L *Categoriile indicate sunt: (l) hartii de.^ua^loare delinute (titluri ele stat, certificate'

acliuni sau pdrli sociale in societdli )o'merciale; ( 3 ) tmprumuturi acordate tn nume personal'
obligaliuni);



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

+aF€
. |"i..

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achiziJionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac-[ valoarea insumati a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fafi de valoarea de pia([, din

partea unor persoane, organ iza[ii, ro.i"ia1i comerciale, regii autonome, companii/societlfi na{ionale sau

institu(ii publice romineqti sau strrine, inciusiv burse, crediie, garan{ii, decontiri de cheltuieli' altele decat

Lle ale angajatorului, a clror valoare individualfl dep[qeqte 500 de euro*

So!/sof ie

*Se excepreazd de la declorare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea



vII. venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(p$ivit ait.4rdin Legea nr.571r200r prinino codur fiscal, cu modificarile qi compretirile urterioare)

-+'
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate'

numele" adresa

l. Venituri din salarii

1 .l. Titular

E uLE k lr4.Yti E c-

tifr'u -Dftt'li6L
2. Venituri din activitdli independe'nte

2. L Titular

2.2. So1/so1ie

T Vnnituri din cedarea folosinlei bunurilor

3.1 . Titular

3.2. So!/so{ie

Venituri din inve stitrii

4.1 . Titular

5.1 . Titular

5.2. So[/so!ie

6. Venituri din activitdli agricole

6.2. Solisolie

Venituri din Pensii

6.1 . Titular



vII. venituri are declarantului^qi are membr,or,s[i de fam.ie, rearizatein ultimul an fiscal incheiat

(p.yivit art.4roini"g*u nr.571i200s pr*iro-L-Lout n..utl", ,r"J#"arile qi completirile ulterioare)

L/'
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str'indtate'

5. Venituri din Pensii

6.1, Titular
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Prezenta declara(ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor mentionate'

Data comPletlrii

// 06. 24P...(.'.....,.

gi rflspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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